

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
III/1808 Gerská ul., zastávka MHD Severka

Objekt:  
**101 - KOMUNIKACE**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 23.09.2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Silnice Horšovský Týn a. s.

IČ: 453 59 164  
DIČ: CZ45359164

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>949 000,00</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	949 000,00	21,00%	199 290,00	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>1 148 290,00</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
III/1808 Gerská ul., zastávka MHD Severka

Objekt:  
**101 - KOMUNIKACE**

Místo:

Datum: 23.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>949 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	880 992,90
1 - Zemní práce	96 773,50
2 - Zakládání	9 677,25
5 - Komunikace pozemní	538 560,00
8 - Trubní vedení	41 080,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	119 090,00
997 - Přesun sutě	75 812,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	68 007,10
VRN3 - Zařízení staveniště	68 007,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: III/1808 Gerská ul., zastávka MHD Severka  
 Objekt: 101 - KOMUNIKACE  
 Místo:  
 Zadavatel:  
 Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Datum: 23.09.2020  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 949 000,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 880 992,90

D 1 Zemní práce 96 773,50

1	K	113106211	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	185,000	80,00	14 800,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Poznámka k souboru cen:  
 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože.  
 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.  
 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:  
 a) dlažebních, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01,  
 b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - . - . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01.  
 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.

Poznámka k položce:  
 odstranění kostek ze závalu - Odvoz sklad SÚSPK Vochov - nepočítá se uskladnění  
 odečteno ACD - situace

2	K	113107177	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	185,000	160,00	29 600,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Poznámka k souboru cen:  
 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.  
 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.  
 2. Ceny:  
 a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín,  
 b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem,  
 c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemín stabilizovaných cementem.  
 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živícnými postrky nebo nátery.  
 4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.  
 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní styčných ploch betonových nebo živícných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní styčné plochy částí C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnaní styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.  
 6. Přemístění vybourané materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí.  
 7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . . -734 . nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů frézováním.

3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	57,350	130,00	7 455,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:  
 1. Ceny jsou určeny pro výkopávky:  
 a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně,  
 b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly 3\*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  
 c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávek mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují:  
 - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3  
 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.  
 d) pro sejmutí podomří s přihlednutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu.  
 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  
 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku.  
 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  
 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku částí A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu.

Poznámka k položce:  
 odečteno ACD - situace

ZASTÁVKA  
 185\*0,31  
 Součet

57,350  
 57,350

4	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	17,205	100,00	1 720,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:  
 1. Ceny jsou určeny pro výkopávky:  
 a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně,  
 b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly 3\*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  
 c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávek mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují:  
 - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3  
 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.  
 d) pro sejmutí podomří s přihlednutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu.  
 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  
 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku.  
 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  
 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku částí A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu.

57,35  
 57,35\*0,3 Přepočtené koeficientem množství

57,350  
 17,205

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	57,350	130,00	7 455,50
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. □</li> <li>2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. □</li> <li>3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0- . . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. □</li> <li>4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. □</li> <li>5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. □</li> <li>6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. □</li> </ol>				
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	229,400	5,00	1 147,00
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. □</li> <li>2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. □</li> <li>3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0- . . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. □</li> <li>4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. □</li> <li>5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. □</li> <li>6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. □</li> </ol>				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		skládka do 5km - CHOTĚKOV		229,400		
	VV		57,35*4 *Přepočtené koeficientem množství				
7	M	999100100	Sanace - Výměna nevhodné podložní zeminy (odkop zeminy, odvoz, skládkovné, dovoz vhodného materiálu vč. nákupu, pokládka se ztuhnutím)	m3	56,100	550,00	30 855,00
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		výměna počítána v 100% povrchu tl. 300mm		56,100		
	VV		187*0,3				
8	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	187,000	20,00	3 740,00
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřízovaných ploch (v zářezích i na násypích) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záস্যu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. □</li> <li>2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-1 Svahování. □</li> <li>3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. □</li> <li>4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. □</li> <li>5. Míru ztuhnutí určuje projekt. Ceny se ztuhnutím jsou určeny pro jakoukoliv míru ztuhnutí. □</li> </ol>				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		odečteno ACD - situace				
	VV		ZASTÁVKA				
	VV		187		187,000		
	VV		Součet		187,000		
	D	2	Zakládání				9 677,25
9	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtuzně nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	215,050	10,00	2 150,50
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu. □</li> <li>2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů. □</li> <li>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. Zitratně včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 20 % □</li> <li>4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na vsivou konstrukci. □</li> </ol>				
	VV		187*1,15		215,050		
10	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	215,050	35,00	7 526,75
	D	5	Komunikace pozemní				538 560,00
11	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 250 mm	m2	187,000	200,00	37 400,00
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		odečteno ACD - situace				
12	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 8/10 (KSC I), po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	187,000	650,00	121 550,00
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. □</li> <li>2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. □</li> <li>3. V cenách nejsou započteny náklady na: □ <ol style="list-style-type: none"> <li>a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí. □</li> <li>b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vytuznění dilatačních spár. □</li> </ol> </li> </ol>				
13	K	581141112	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 230 mm	m2	187,000	2 030,00	379 610,00
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ceny jsou určeny i pro vyztužený cementobetonový kryt silničních komunikací. □</li> <li>2. Ceny nelze použít pro cementobetonové kryty: □ <ol style="list-style-type: none"> <li>a) komunikací pro pěší, které se oceňují cenami souboru cen 581 11-41 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší. □</li> <li>b) letištních ploch, které se oceňují cenami souboru cen 581 1. -61 Kryt cementobetonový letištních ploch skupiny L □</li> </ol> </li> <li>3. V cenách jsou započteny i náklady na: □ <ol style="list-style-type: none"> <li>a) ošetření povrchu krytu vodou. □</li> <li>b) postřik proti odpařování vody. □</li> </ol> </li> <li>4. V cenách nejsou započteny náklady na: □ <ol style="list-style-type: none"> <li>a) výtuzň cementobetonových krytů vyztužených, která se oceňuje cenou 919 71-6111 Ocelová výtuzň cementobetonového krytu. □</li> <li>b) živnic postřiky, nátěry nebo mezivrstvy, které se oceňují cenami souboru cen stavebního dílu 57 Kryty pozemních komunikací. □</li> <li>c) vločky z lepenky, které se oceňují cenami souboru cen 919 7. -51 Vložka pod litý asfalt. □</li> <li>d) dilatační spáry vkládané, které se oceňují cenami souboru cen 911 12-41 Dilatační spáry vkládané. □</li> <li>e) dilatační spáry řezané, které se oceňují cenami souboru cen 911 11-1 Řezání dilatačních spár a 911 12-. Těsnění dilatačních spár v cementobetonovém krytu. □</li> <li>f) postřiky povrchu ochrannou emulzí, které se oceňují cenou 919 74-8111 Provedení postřiku povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí. □</li> <li>g) kotvy a kluzné trny spár, které se oceňují cenami souboru cen 911 13-4. Vytuznění dilatačních spár v cementobetonovém krytu. □</li> </ol> </li> </ol>				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		odměteno ACAD - situace				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	8		Trubní vedení				41 080,00
14	K	895941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 - obnova zborcených skruží uličních vpustí	kus	4,000	3 500,00	14 000,00
	VV		KOMPLETNÍ UV		4,000		
	VV		4		4,000		
	VV		Součet				
15	M	592238640	prstavec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	4,000	250,00	1 000,00
16	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	4,000	500,00	2 000,00
17	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm - SE SIFONEM	kus	4,000	450,00	1 800,00
18	M	59223858	Kónus TBV K11A	kus	4,000	450,00	1 800,00
19	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	4,000	450,00	1 800,00
20	K	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	4,000	750,00	3 000,00
	VV		4		4,000		
21	M	592238740	koš vysoký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	4,000	820,00	3 280,00
22	M	592238780	MŘÍŽ BE/GU 500x300 D 400 pro uliční vpust'	kus	4,000	2 350,00	9 400,00
23	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti a uličních vpustí do 50 kg	kus	4,000	750,00	3 000,00
	VV		DEMONTÁŽ KOMPLETNÍ UV		4,000		
	VV		4		4,000		
	VV		Součet				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				119 090,00
24	K	915221112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	44,000	125,00	5 500,00
	VV		zastávka		44,000		
	VV		44		44,000		
	VV		Součet				
25	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	28,000	125,00	3 500,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení. b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hliněného nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer). b) u cen 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.				
	VV		V4 0,5/0,5/0,25				
	VV		28		28,000		
	VV		Součet				
26	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	72,000	20,00	1 440,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer). b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.				
	P		Poznámka k položce: PŘEDZNAČENÍ JE PROVEDENO BÍLOU BARVOU - PROVÁDĚNO V PŘÍPADĚ NEVHODNÝCH KLIMATICKÝCH PODMÍNEK PRO PROVEDENÍ NÁSTRÍKU PLASTEM				
	VV		V4 0,25				
	VV		44		44,000		
	VV		V4 0,5/0,5/0,25				
	VV		28		28,000		
	VV		Součet				
27	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	72,000	550,00	39 600,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kamenná těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm. b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.				
	P		Poznámka k položce: ZNOVUOSAZENÍ OBRUBNÍKU PODÉL ZASTÁVKY V PŘÍPADĚ JEHO UVOLNĚNÍ				
28	K	919111112	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 60 do 80 mm	m	37,500	150,00	5 625,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.				
	P		Poznámka k položce: odečteno ACD - situace				
29	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	110,000	75,00	8 250,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.				
	P		Poznámka k položce: odečteno ACD - situace				
	VV		PŘÍČNÉ SPÁRY				
	VV		37,5		37,500		
	VV		PODÉLNÁ SPÁRA				
	VV		72,5		72,500		
	VV		Součet				
30	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vloček, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou závlivkou	m	72,500	250,00	18 125,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro vkládané spáry do podkladu z prostého betonu.				
	P		Poznámka k položce: podélné vložení např. impregnované hobry nebo lepenky				
	VV		72,5		72,500		
31	K	919131111	Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu kluznými trny průměru 25 mm, délky 500 mm	kus	150,000	150,00	22 500,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trnů, kotev nebo filigránu. 2. Obvyklé rozpětí mezi kluznými trny je 25 cm, mezi kotvami 80 až 120 cm.				
	P		Poznámka k položce: odečteno ACD - situace				
	VV		37,5/0,25		150,000		
32	K	919131311	Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu filigrán (distanční žebříček) pro uchycení trnů nebo kotev	m	25,000	150,00	3 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trnů, kotev nebo filigránu.☐ 2. Obvyklé rozpětí mezi kluznými trny je 25 cm, mezi kotvami 80 až 120 cm.☐				
33	K	919716111	Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,360	30 000,00	10 800,00
	P		Poznámka k položce:☐ nájezdové klíny kari sítí 3*2m oko 100/100/8 - hmotnost cca 45kg kus☐ (17+29)/6 = 7,6ks☐ ☐ celkem 8ks a 45kg				
	D	997	Přesun sutě				75 812,15
34	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	193,700	150,00	29 055,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.☐ 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.☐				
	P		Poznámka k položce:☐ dlažební kostky bude odvezen na skládku SÚS PK Vochov cca 12km				
	VV		KOSTKY - ODVOZ SKLÁDKA VOZVHOV				
	VV		77,15		77,150		
	VV		VYBOURANÁ BETONOVÁ DESKA POD ZASTÁVKOU				
	VV		116,55		116,550		
	VV		Součet		193,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 469,150	1,00	1 469,15
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.☐ 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.☐				
	P		Poznámka k položce:☐ KOSTKY - VOCHOV:☐ OSTATNÍ MATERIÁL SKLÁDKA DO 15KM				
	W		KOSTKY - ODVOZ SKLÁDKA VOZVHOV (CCA 14KM)				
	W		77,15*13		1 002,950		
	W		VYBOURANÁ BETONOVÁ DESKA POD ZASTÁVKOU (SKLÁDKA CHOTÍKOV)				
	W		116,55*4		466,200		
	W		Součet		1 469,150		
36	K	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	116,550	300,00	34 965,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.☐ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.☐ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.☐ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.☐				
37	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	103,230	100,00	10 323,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.☐ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.☐ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.☐ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.☐				
	W		ZASTÁVKA				
	W		185*0,31		57,350		
	W		Součet		57,350		
	W		57,35*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		103,230		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				68 007,10
	D	VRN3	Zařízení staveniště				68 007,10
38	K	032403000	Provizorní zastávka	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
	W		geotextilie 110m2				
	W		asf. recyklát m2 t. 15cm - 110m2				
	W		dočasný označnick a značka 1ks				
	W		zrušení zastávky a uvedení do původního stavu 1ks				
	W		ZŘÍZENÍ ZASTÁVKY - KPL				
	W		1		1,000		
39	K	034403000	Dopravní značení na staveništi - REKONSTRUKCE ZASTÁVKY	kpl	1,000	28 007,10	28 007,10
	P		Poznámka k položce:☐ montáž dočasného dopravního značení - zakrytí stáv. značek, vodorovné dočasné značení☐ demontáž dočasného dopravního značení - odrtýtí stáv. značek, sejmutí dočasného vodorovného značení				